
Zarządzenie Nr 153/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 30 lipca 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami),art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009r. ze zmianami) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych dochodów wynosi 60 163 321,00zł w tym: 

1) dochody bieżące 53 195 886,00 zł, 

2) dochody majątkowe 6 967 435,00 zł. 

2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna kwota 

planowanych wydatków wynosi 56 693 097,00 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 52 420 714,00 zł, 

2) wydatki majątkowe 4 272 383,00 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 490778A8-14BC-4A4F-9812-F4C1B9A934BB. Przyjety



Strona 1 z 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia Nr 153/2012 Burmistrza Słubic z dnia 30 lipca 2012 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

854 125 624,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 23 000,00 148 624,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 125 624,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 23 000,00 148 624,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 125 624,00 0,00 23 000,00 148 624,00

53 172 886,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
100 000,00 0,00 0,00 100 000,00

0,00 23 000,00 53 195 886,00

majątkowe

6 967 435,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 367 435,00 0,00 0,00 2 367 435,00

0,00 0,00 6 967 435,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 60 140 321,00

2 467 435,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 467 435,00

0,00 60 163 321,0023 000,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 490778A8-14BC-4A4F-9812-F4C1B9A934BB. Przyjety



 

Strona 1 z 2

Tabela nr 2 do Zarządzenia Nr 153/2012 Burmistrza  Słubic z dnia  30 lipca 2012 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

8 692 168,00 8 632 468,00 4 924 089,007 302 120,00 0,00 0,00 59 700,0059 700,00274 896,00 1 055 452,00 0,00 59 700,00 0,002 378 031,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 692 168,00

6 000,00

-6 000,00 0,00

0,00

1 055 452,00274 896,00

0,00

0,00

8 632 468,00

6 000,00

-6 000,00

7 302 120,00

6 000,00

-6 000,00

4 924 089,00

0,00

0,00

2 378 031,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

59 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

928 050,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

928 050,00 0,00213 198,00 213 198,00 0,00 0,00 714 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 714 852,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 000,00

6 000,00

928 050,00 928 050,00

6 000,00

-6 000,00

213 198,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

213 198,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

24 898,00 24 898,00 0,00 24 898,00 0,00 0,0024 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

29 898,00 29 898,00

5 000,00

0,00

29 898,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

29 898,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,0038 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

32 000,00 32 000,00

0,00

-6 000,00

32 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

32 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4950 Różnice kursowe

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

1 300,00 1 300,00

1 000,00

0,00

1 300,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

1 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

17 126 122,00 15 731 322,00 11 930 807,0015 054 349,00 555 290,00 0,00 1 394 800,001 394 800,00121 683,00 0,00 0,00 1 370 000,00 0,003 123 542,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 126 122,00

315,00

-315,00 0,00

0,00

0,00121 748,00

65,00

0,00

15 731 322,00

315,00

-315,00

15 054 284,00

250,00

-315,00

11 930 807,00

0,00

0,00

3 123 477,00

250,00

-315,00

555 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 394 800,00

0,00

0,00

1 394 800,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4 663 960,00

Przedszkola

3 293 960,00 2 173 198,002 735 060,00 561 862,00 555 290,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 1 370 000,00 1 370 000,00 1 370 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 675,00

65,00

0,00-195,00

175,00

4 663 940,00 3 293 940,00

175,00

-195,00

2 734 975,00

110,00

-195,00

2 173 198,00

0,00

0,00

561 777,00

110,00

-195,00

555 290,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

1 370 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 610,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

65,00

3 675,00 3 675,00

65,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

3 675,00

65,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

218 092,00 218 092,00 0,00 218 092,00 0,00 0,00218 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-55,00

0,00

218 037,00 218 037,00

0,00

-55,00

218 037,00

0,00

-55,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-55,00

218 037,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

1 770,00 1 770,00 0,00 1 770,00 0,00 0,001 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

110,00

1 880,00 1 880,00

110,00

0,00

1 880,00

110,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110,00

0,00

1 880,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

44 541,00 44 541,00 0,00 44 541,00 0,00 0,0044 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-140,00

0,00

44 401,00 44 401,00

0,00

-140,00

44 401,00

0,00

-140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-140,00

44 401,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 490778A8-14BC-4A4F-9812-F4C1B9A934BB. Przyjety Strona 3
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Strona 2 z 2

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80148

1 409 642,00

Stołówki szkolne i przedszkolne

1 404 842,00 651 350,001 404 482,00 753 132,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

360,00

0,00

0,00-120,00

140,00

1 409 662,00 1 404 862,00

140,00

-120,00

1 404 502,00

140,00

-120,00

651 350,00

0,00

0,00

753 152,00

140,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

140,00

5 140,00 5 140,00

140,00

0,00

5 140,00

140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140,00

0,00

5 140,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-120,00

0,00

380,00 380,00

0,00

-120,00

380,00

0,00

-120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-120,00

380,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

349 895,00 349 895,00 162 975,00172 865,00 0,00 0,00 0,000,00177 030,00 0,00 0,00 0,00 0,009 890,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 372 895,00

23 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00200 030,00

23 000,00

0,00

372 895,00

23 000,00

0,00

172 865,00

0,00

0,00

162 975,00

0,00

0,00

9 890,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

177 030,00

Pomoc materialna dla uczniów

177 030,00 0,000,00 0,00 0,00 177 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200 030,00

23 000,00

0,000,00

23 000,00

200 030,00 200 030,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3240 Stypendia dla uczniów

177 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00177 030,00 177 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 000,00

200 030,00 200 030,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

200 030,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

56 670 097,00 52 397 714,00 37 446 503,00 20 981 339,00 16 465 164,00 2 510 290,00 8 776 969,00 4 187 383,004 272 383,002 500 000,00108 500,001 055 452,00 2 447 591,00 85 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 055 452,00
0,00
0,00

8 800 034,00
23 065,00

0,00-6 315,00
29 315,00

56 693 097,00 52 420 714,00
29 315,00
-6 315,00

37 446 438,00
6 250,00

-6 315,00

20 981 339,00
0,00
0,00

16 465 099,00
6 250,00

-6 315,00

2 510 290,00
0,00
0,00

108 500,00
0,00
0,00

2 500 000,00
0,00
0,00

4 272 383,00
0,00
0,00

4 187 383,00
0,00
0,00

2 447 591,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

Id: 490778A8-14BC-4A4F-9812-F4C1B9A934BB. Przyjety Strona 4
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————




